

ДЕПУТАТ Законодательного Собрания Пермского края

(2021-2026)

19.03.2024 07 №	D
Избирательный округ № 23	Законодательное Собрание Пермского края
Служебный телефон 217 75 55	_

В порядке законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательного Собрания проект закона Пермского края "О внесении изменений в статью 9 Закона Пермского края «О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края».

Прошу рассмотреть данный проект закона на заседании Законодательного Собрания 18 апреля 2024 года.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Депутат

В.А.Сухих

